

# Ukeplan 6. trinn - Uke 40

## Informasjon

### Studenter:

Spesialpedagogikk-studenter har ansvar for å lede undervisningen i noen timer denne uken. De skal være her i uke 38-40 og uke 13-15. Vi ønsker Eda-Oline, Ingrid, Emilie og Kanutte hjertelig velkommen.

**Skoleløp:** Fana Idrettslag ønsker å arrangere et løp i skoletiden for alle klassetrinn på Midtun skole 2. oktober. De har lyst til å øke aktiviteten i skolene og introdusere flere barn til idrett og aktivitet, spesielt i det utholdende segmentet. Løypen vil være kort og overkommelig for alle. I tillegg vil det bli mulighet til å prøve andre aktiviteter som sprint, liten ball, høyde etc.

**BIFF:** Vi reiser til sentrum på torsdag. Vi skal se filmen "Sirocco og vindens rike" som vises under Bergen Internasjonale Filmfestival.

**Tredeling:** Utgår denne uken.

**Turdag:** På fredag er planen at vi skal være ute hele dagen. Elevene må kle seg etter været og ta med mat og drikke. Det er lov å ta med seg kjeks denne dagen for de som ønsker det.

**Leksehjelp:** Leksehjelp har samme tider som i fjor: tirsdag 08:00-08:30, onsdag 08:00-08:30

**Chromebook:** I år skal chromebooks kun brukes på skolen, og ikke tas med hjem. Dersom elevene har digitale lekser, kan de bruke skolens chromebooks på leksehjelp, eller eventuelt benytte seg av en digital enhet som dere har hjemme. Gi oss beskjed dersom dette blir vanskelig, så hjelper vi med å finne en løsning.

### Skolefrukt og melk:

Skolemelk bestilles på [skolelyst.no](http://skolelyst.no)

Skolefrukt bestilles på [skolefrukt.no](http://skolefrukt.no)

**Pennal og innesko:** Vi ønsker som tidligere at elevene skal ha med seg pennal og innesko på skolen. Ta en sjekk hjemme og sørg for at dette blir tatt med på skolen.

### Kontakt:

Vi ber om at foresatte tar kontakt via Vigilo.

Lars: Kontaktgruppe A

Frode: Kontaktgruppe B

Ina: Kontaktgruppe C

Mari: Kontaktgruppe D

Skolens hjemmeside: <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/midtun-skole/arbeidsplaner>

## Ukeplan 6. trinn - Uke 40

Fag	Tema	Mål
Norsk	Bokslukerprisen + skrive fortelling	Jeg kan lese, diskutere og vurdere tekstutdrag fra skjønnlitterære tekster. Jeg vet hva et frampek er. Jeg kan skrive en fortelling med spenningskurve.
Matematikk	Multiplikasjon	Jeg kan stille opp multiplikasjonsstykker med flersifrede tall, og regne ut svaret.
Engelsk	Endangered animals	Jeg kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring.
KRLE	Etikk	Vi skal lese Anne Franks dagbok og jobbe med temaet menneskerettigheter.
Samfunnsfag	Verden	Jeg kan finne fakta om en valgt verdensdel. Jeg har kjennskap til verdensdelens naturgeografi og naturressurser. Jeg har kjennskap til sammenhengen mellom verdensdelens ressursituasjon og leveforhold.
Naturfag	Barskog/Løvskog	Ny gruppe: Elevene skal ut i skogen og beskrive hva som kjennetegner barskog og løvskog.
Musikk	Podkast: Stemmebruk og lydeffekter	Jeg kan bruke ulike podkast-funksjoner i Creaza Audioeditor.
Sosial ferdighet	Positivt selvbilde	Jeg skal ha fokus på å utvikle et positivt selvbilde og jobbe for å trygge identiteten til meg selv og mine medelever.

# VEST (Rom 438)

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:00-08:30					
<b>Økt 1</b> 08:30-09:30	<b>Matte:</b> Oppstilt flersifret multiplikasjon Multi arbeidsbok	<b>Norsk:</b> Skrive fortelling	<b>Engelsk:</b>	<b>Matte:</b> Oppstilt multiplikasjon Multi smartøving	<b>TURDAG</b>
<b>Friminutt</b> 09:30-09:45					
<b>Økt 2</b> 09:45-10:35	<b>Norsk:</b> Bokslukerprisen	<b>Engelsk:</b> Endangered animals	<b>Musikk:</b> Podkast	<b>Norsk:</b> Halloween-fortelling	
<b>Spising</b> 10:35-11:05	Frode	Lars	Ina	Ina	
<b>Storefri</b> 11:05-11:35				<b>Vi reiser til byen.</b>	
<b>Økt 3</b> 11:35-13:05	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Matte:</b> Stasjoner	<b>Skoleløp</b>  <b>Aktiviteter ute</b>	<b>BIFF</b> Vi ser filmen "Sirocco og vindens rike".	
<b>Friminutt</b> 13:05-13:15					
<b>Økt 4</b> 13:15-14:15	<b>Kunst og håndverk</b>			<b>Vi er ute når vi kommer tilbake fra byen.</b>	
<b>LEKSER:</b>	<b>Ukelekse i norsk:</b> Jobb med ukens lesebestilling til torsdag.  <b>Ukelekse i matte:</b> Gjør arket i leksemappen merket "uke 40"	<b>Til onsdag:</b> <b>Engelsk:</b> Jobb med ark i rød engelskmappe merket "Engelsk uke 40".	<b>Til torsdag:</b> <b>Husk:</b> Innlevering av lesebestillingen i norsk.	<b>Til fredag:</b> Husk å kle deg etter været. Vi skal være ute på fredag.	<b>GOD HØSTFERIE!</b>

# ØST (Rom 435)

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:00-08:30					
<b>Økt 1</b> 08:30-09:30	<b>Norsk:</b> Bokslukerprisen	<b>Engelsk:</b> Endangered animals	<b>Musikk</b> Podkast	<b>Norsk:</b> Halloween-fortelling	<b>TURDAG</b>
<b>Friminutt</b> 09:30-09:45					
<b>Økt 2</b> 09:45-10:35	<b>Matte:</b> Oppstilt flersifret multiplikasjon Multi arbeidsbok	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Engelsk:</b>	<b>Matte:</b> Oppstilt multiplikasjon Multi smartøving	
<b>Spising</b> 10:35-11:05	Ina	Ina	Frode	Frode	
<b>Storefri</b> 11:05-11:35				<b>Vi reiser til byen</b>	
<b>Økt 3</b> 11:35-13:05	<b>Matte:</b> Stasjoner	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Skoleløp</b> <b>Aktiviteter ute</b>	<b>BIFF</b> Vi ser filmen "Sirocco og vindens rike".	
<b>Friminutt</b> 13:05-13:15					
<b>Økt 4</b> 13:15-14:15	<b>Miljøtimen:</b> Utvikle et positivt selvbilde			<b>Vi er ute når vi kommer tilbake fra byen.</b>	
<b>LEKSER:</b>	<b>Ukelekkse i norsk:</b> Jobb med ukens lesebestilling til torsdag. <b>Ukelekkse i matte:</b> Gjør arket i leksemappen merket "uke 40"	<b>Til onsdag:</b> <b>Engelsk:</b> Jobb med ark i rød engelskmappe merket "Engelsk uke 40".	<b>Til torsdag:</b> <b>Husk:</b> Innlevering av lesebestillingen i norsk.	<b>Til fredag:</b> Husk å kle deg etter været. Vi skal være ute på fredag.	<b>GOD HØSTFERIE!</b>